



ORIX | ORIX Leasing Pakistan Limited

## NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017; Members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company notices of their intentions to offer themselves for election as Director of the Company at the forthcoming Thirty-First Annual General Meeting of Company to be held on Thursday, October 19, 2017 at 03:00 p.m. at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi:

- |                           |                             |
|---------------------------|-----------------------------|
| 1) Mr. Khalid Aziz Mirza  | 2) Mr. Hideaki Yokoyama     |
| 3) Mr. Harukazu Yamaguchi | 4) Mr. Nasim Hyder          |
| 5) Mr. Hiroshi Nishio     | 6) Mr. Naveed Kamran Baloch |
| 7) Mr. Kiyokazu Ishinabe  | 8) Ms. Aminah Zahid Zaheer  |
| 9) Mr. Shaheen Amin       |                             |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are the same as fixed by the Board of Directors u/s 159(1) of the Companies Act, 2017. The above named nine (9) persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the forthcoming Thirty-First Annual General Meeting.

Karachi: October 09, 2017

DR. FAKHARA RIZWAN  
Company Secretary

T5-3

(Tender 10x2)

(M. Asrhaf Ansari)

(OCTOBER 2017)

### اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ

### ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ 159(4) کے تحت کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے جسٹس 19 اکتوبر 2017ء کو سر پیمبر 3 بیجے انٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایویو کلفٹن کراچی میں منعقد ہونے والے اکتیسویں (31 ویں) سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے:

- |                             |                           |
|-----------------------------|---------------------------|
| 1- جناب خالد عزیز مرزا      | 2- جناب ہیڈ گی یوگیا      |
| 3- جناب باروکازو یا ما کوچی | 4- جناب نسیم حیدر         |
| 5- جناب ہیروشی نیشیو        | 6- جناب نوید کامران بلوچ  |
| 7- جناب کیوکازو اشنا بے     | 8- محترمہ امینہ زاہد ظہیر |
| 9- جناب شاہین امین          |                           |

چونکہ امیدواروں کی تعداد کمپنی ایکٹ مجریہ 2017ء کی دفعہ 159(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد کے مطابق ہے لہذا مندرجہ بالا 9 (نو) افراد کو کمپنی کے متوقع اکتیسویں (31 ویں) سالانہ اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائے گا۔

ڈاکٹر فخرہ رضوان  
کمپنی سیکرٹری

کراچی: 09 اکتوبر 2017ء